COMUNICADO N° 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 008-2022-SE/0-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

N° 0L AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA GARCILASO
CARGO: ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA |
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNl |CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
Pl DESCALIFICA
1 |CARRASCO DELGADD MARIO EDGAR 41785011 ROG-PII-A e —— 5 PO
2 |CUELLAR LOAIZA JULIO CESAR 72686112 ROG-PII-A NO FIRMO LOS FOLIOS 86 Y 83 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE
3 |GARCIA CASTRO JOSE EDUARDO 06300236 ROG-PII-A T UL RECTROMECRRIE DESCALIFICADD
4 |QUISPE CCANCHI JUANA 42374334 ROG-PII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N 02 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: SENSIBILIZADOR SOCIAL Il
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNl |CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
NG ACREDIT, GIATURA NO HABILITACION REQUERIDG EN EL PERFIL DE
1 | ALAVE TORRES ROLANDO 40758241 OHM-TI-B GAREH A COLERIAT PSESTO W DESCALIFICADO
2 |BARRIONUEVO TACUNAN CLARISSA AIQUIZ 48117030 OHM-TI-B NG PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
. LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA,
BERNAL YABAR LUDWING FEDERICO 41894825 OHM-TI-B I
3 |BER 9 o s e DESCALIFICADO
NO ADJUNTO LOS ANEXOS 1, 11, 1], 1V, NO FIRMO NI FOLIO EL DNI NI LA
RUZ YENNY 423964 - RN .
4 [CALLACRUZ 2396482 OHM-TI-B e DESCALIFICADO
5 |CAYO BACA DONATO SAUL 23931068 OHM-TI-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADOD
ool e i 24021820 OHMTLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE MO CALF A
PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 08/01/19
7 | ELGUERA MANSILLA HUGO BENNY 10830571 OHM-TI-B CEENADSD INCORRECTO BEL ANEXDP‘(;’;TNUOL:ONS’GND DERA B BARGRIAL QUE DESCALIFICADD
8 |ESPETIA QUISPE PERCY 24713660 QHM-TI-B LEENARD INCORRECTCXDEL ANERO [, NG CONSIGNOD, OBRA ALAGUE DESCALIFICADO
POSTULO
o | GUTIERREZ SHEYLA . e NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL ——
PERFIL DE PUESTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTO EL DNI
10 | HANCCO HALIRE MANUEL 20112773 OHM-TI-B DESPUES DEL ANEXO IV, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO DESCALIEICADO
OBRA A LA QUE POSTULA
11 |HUAMAN MENDOZA KATTY CARMELA 46640308 OHM-TI-8 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADG
12 |JOVE PACCO YONNY RICHARD 42879821 OHM-TIB tEENABOINCORKELTD DEL ANEPX;‘T‘G L':O CONSIGNO, ELGAREC . GUE DESCALIFICADO
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13 | MAMANI LERMA YON RONAL 70079273 OHM-TI-B NO PRESENTO LOS ANEX0S, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS
N - DESCALIFICA|
14 |MOTTA COAQUIRA SHULLIANG ASUNCION 44874550 OHM-TI-B ANEXOS I, 11, 11l Y IV AL INICIO DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA BRCALFIGARD
15 |PACCARA VILCA URIEL WILLY 45057596 OHM-TI-B LA CANTIDAD DE FOLIOS NO CORRESPONDE A LA FOLIACION DESCALIFICADO
MPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES Al EL ANEXO V-
16 |PAREDES MENDOZA BELINDA FIAMA 47580868 OHM-TI-B Nech RfeRR ADILNTA DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
17 |QUISPE MENDOZA EDELMIRA PATY 23989783 OHM-TI-& NREHVELE EONEL ORDENESTABLECIDGEN IASIBRSES ADJMDTAEL ANEON: DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
N 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, LLENADO

1 |ARQQUE HUARCA HERBERT 42840240 ROP-TII-C INCORRECTO DEL ANEXC IV, NO CONSIGNG OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO

2 |DURAND SORIANO SAMUEL 24383427 ROP-TII-C NO FIRMO LOS FOLIOS 05, 05, 07, 08, 09 DESCALIFICADD

3 |FERNANDEZ RAUL 53987424 ROP-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALIFICADG
HOJA DE VIDA

4 |GONGORA ORE RICARDO 23858911 ROP-TII-C CALIFICA

5 |URBANO ROMAN EDUARDOQ ESTEBAN 44032380 ROP-TII-C CALIFICA

3 ] RMAT OBAD N
6 |VILCA PALOMINO JOSE BENJAMIN 80246774 ROP-TII-C L O3 EN LA PRESENTE DESCALIFICADO

CONVOCATORIA

7 [VILLACORTA VELAZQUES VENTURO 23961703 ROP-TII-C CALIFICA

N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA

CARGO:CONDUCTOR DE VEHICULO

=
G

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
1 |DELGADO APAZA DANTE WASHINTON 80194987 ROC-TII-D HOJA DE VIDA, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA SI ES DESCALIFICADC
PERSONA CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
DIAZ BARRIO DE MENDOZA ALEXANDER JEZRECEY 29352386 ROC-TII-D HOJA DE VIDA, NO FOLIO LOS ANEXQS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

™

NC ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS REQUERIDO EN LA

3 |FARFAN CACERES SAUL 46899343 ROC-TII-D
FORMACION ACADEMICA EN EL PERFIL DE PUESTO DESEAURCARR
4 |GUTIERREZ QUISPE ERASMO 41838119 ROC-TILD LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO EL CARGO NI LA OBRA AL DESCALIEICABO
QUE POSTULA
5 |LEON CANDIA EDSON URIEL 71018455 ROC-TILD NG CUMPLE EL ORDEN ESTABLESIDO EN LAS BASES ADJUNTA LOS ANEXOS AL DESCALIFICADO
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& |MUNOZ VILCA GUIDO 24470914 ROC-TH-D CALIFICA

7 |PALIZA CACERES EDUARDO 70256670 ROC-TII-D LLENADOC INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTO LOS

8 |QUISPE QUISPE LUIS HELAR 46002317 ROC-TII-D ANEXOS

DESCALIFICADO

9 [QUISPE QUISPE LEANDRQ WILBER 44801774 ROC-TH-D CALIFICA

NO ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIGS SECUNDARIOS REQUERIDO EN LA
=Tl DESCALIFICA
= PSRRI e RRETID FORMACION ACADEMICA EN EL PERFIL DE PUESTO Bo

N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA

CARGO: TECNICO TOPOGRAFO |

N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICICN

DESIERTO

1 [ISIDRO CHAGUA NIDIA 44376751 ROC-TI-E NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA 5| ES PERSONA CON
VILIAN 4 -Tl- IF
2 |PERCA MELO SANYUD WILIA 3229414 ROC-TI-E DISCAPACIDAD O NO DESCALIFICADO

3 [PILCO CHUQUIMIA BEDY 70108978 ROC-TI-E NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
4 |RAMOS CUBA ALEPSIS BANDER 23694520 ROC-TI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALIEICADO
HOJA DE VIDA
5 |RAMOS GUTIERREZ MIGUEL ANGEL 43171324 ROC-TI-E NG PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |SANCHEZ ACCOSTUPA ELVIS 70419584 ROC-TI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLEI\CJ:I?JC!I\I;EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS DESCALIFICADO
7 [SULLO HUARI FRANKLIN CATALING 47065148 ROC-TI-E NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD
N° 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: TECNICO |
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
CUIRO SORIA ADRIEL BRANDDY 70042864 ROH-TI-F HOJA DE VIDA, NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO EL DNJ NI LA DESCALIFICADG
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

(¥

NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO Il

2 |AGUIRRE CHUMBISLLA OSCAR ANTHONY 42793089 ROH-TI-F
ALINICIO Y NO FIRMO EL DNI, NO ADJUNTO EL ANEXO |

DESCALIFICADC

3 |ALVAREZ GYULDER 71415047 ROH-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-

IF
HOJA DE VIDA, NO FIRMO EL DNI N LA DOCUMENTACION USTENTATORIA DEICALIFIEARD

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
4 |CABRERA CASTILLA EDDY JONATAN 41630015 ROH-TI-F HOJA DE VIDA, NO FOLIO LOS ANEXOS, NO DAJUNTO DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
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5 |CHURATA SALON LOURDES 43525761 ROH-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI BOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, CONSIGNO ASISTENTE TECNICO T SIN
& |CORRALES FUENTES LUIS ROBER 61540334 ROH-TH-F EMBARGO POSTULO AL CARGO DE TECNICO I, POR LO TANTO NO DESCALIFICADD
CORRESPONDE
7 |CUIRO SORIA ADRIEL BRANDDY 70042864 ROH-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTO EL DNI
L LIFICADO
8 |ESPIRILLA TORRES WASHINGTON 42921640 ROH-TI-F DEAUES DEL A DESCALIFICAD
NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTG EL DNI
e DESCALIFICADO
9 |GONZALES ACOSTA MIGUEL ANGEL 44079362 OH-TI-F DEPUES DEL Aoy SCA
10 |HINOJOSA USCAMAYTA BERUSCA 71985407 ROH-TI-F CALIFICA
OEN JUN
11 [HUANCA SALCEDO FLOR DE MARIA 42259249 ROH-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS DESCALIFICADO
ANEXOS I, 11, 111 ¥ 1V
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXQ 1V
i . ALIFICADO
12 |LEVITA VALENCIA SAUL 45174679 ROH-TI-F L o e DESCALIFICA
A |
13 | MARMANILLO AGUIRRE MILAGRGS ADRIANA 45143547 ROM-TLF NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL NO CALIEICA
PERFIL DE PUESTO
o EN EST sBA N
14 [MAYORGA ACURIO ANA MILAGROS 70449019 ROH-TiF | NOCUMPLECONEL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO Il DESCALIFICADO
ANTES DEL ANEXO |
E -
15 |MENDOZA RAMIOS JOSE ANTONIO 10624744 ROH-Thg | MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V. DESCALIFICADG
HOJA DE VIDA
16 |MOGROVEIO CALACHAHUIN EDUARDO 71656018 ROH-TI-E NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
A =
17 | MOLLER CHUQUITAPA JOHAN JAIR 61314807 Row-Tip | NOCUMPLECON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
T e W— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ——
ANEXOS I, 11, 1 Y [V
19 |MOSQUEIRA OCHOA CARLOS AUGUSTO 45683157 ROH-TI-F CALIFICA
20 |ORTEGA FARFAN CHRISTIAN 45482567 ROH-TI-F CALIFICA
21 [PALOMINO MORA MELISSA 72216919 ROH-TI-F LA CANTIDAD DE FOLIOS NO CORRESPONDE A LA FOLIACION DESCALIFICADO
22 | PALOMING PALOMINO OLGER TOM 48167320 ROH-TI-F NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTO DNI NI
23 |PAYANO CONDEZO BRYAN LAURIAND 4750895 ROH-TI-F .
. DOCUMENTACION SUSTENTATORIA S
24 |RAMIREZ LOAYZA JEAN CARLO 46763034 ROH-TI-F NOEUMPLECE EL ORDEN ESTABLEE;%%:EN LOSBRES, MO ATHURGD RREXDS DESCALIFICADO
25 |RODRIGUEZ LUQUE MARISOL SARA 48439813 ROH-TI-F CALIFICA
26 |ROSAS HERRERA MIULLER EDISON 44969616 ROH-TI-F WO ELPLE CUN LA PORMACION flfg[;zm“ BEQUERIDA EN EL PERFILDE DESCALIFICADO
27 |sONCCO ZUNIGA JOSE Luis 76412355 ROH-TI-F NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA

DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 008-2022- -SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
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28 [SUBIA ZEGARRA EDGAR GERARDO 01547201 ROH-TI-F CALIFICA
29 [SUTTA QUISPE LUIS EDUARDO 70523979 ROH-TI-F NELEUMPLECON LA FORMACION ;S:SPFEJMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE DESCALIFICADO
30 |TRUJILLO PALOMINO DICK ASHLY 73379018 ROH-TI-F MO CUMPLE CON LA FARMACION :SEAS[.I)-E)M[CA REQHIERIDAENEL RERRILTE DESCALIFICADO
31 |URQUIZO OCHOA ALEXANDRA YAMELYN 73583134 ROH-TI-F NEEUMALECEN LA FERMBaEN ;SEAS?[%M*CA Lo DESCALIFICADG
. SE— — ROHTLE | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- —_
HOJA DE VIDA
N° 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: ENCARGADQ DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA
N° [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUILAR ZAMBRANO NESTOR RODRIGO 75730046 ROH-TII-G RORSREDLI AR RIENER, LABOR’;;E?E;C'F'CA REALERDAEN 2 ERBFIL RE NO CALIFICA
2 |ALENCASTRE NUNEZ MARIA JOSE 46706055 ROH-TII-G NOACREDITA ?LPEES?CE)!\IEISJ;\‘;;EL?S?: ESD:EI\E:;;E?I'EE%UEEGR;ESAOEN ELRERKILEE NO CALIFICA
3 | ALVARADO ASCOY CHRISTIAN OMAR 18212166 ROH-TIIG NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |ALVAREZ CAHUATA MANUEL ANTONY 72897743 ROH-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD

NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
5 |APAZA GONZALES CLEIDA MIRYAN 43388734 ROH-TII-G HOJA DE VIDA, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI'Y LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA

6 |APAZA LUJANO RAUL GUILLERMO 47590008 ROH-TILG NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE DESCALIFICADO

PUESTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
7 |ARCETTITO ELVIS 45661184 ROH-TII-G HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO DESCALIFICADO
FOLIO LOS ANEXOS

8 |ATASI TTITO DANITZA 75784808 ROH-TI-G NO ACREDITA EXPERIENCIA LABOR»;bEi:(E}CIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, EN LA DENOMINACION DE LA FUNCION A
9 |CACHI PUMA YAJAIRA EVELIN 73715169 ROH-TII-G DESEMPENAR {CONSIGNA CONTADOR Y ES ENCARGADO DE PERSONAL DE DESCALIFICADO
OBRA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
10 |CAHUANA PONCE MARTHA EDIT 43170232 ROH-TI-G PUESTO, NO SE CALIFICO LOS CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS DEL NO CALIFICA
FOLIO 23 AL 47 Y LAS ORDENES DE SERVICIO DE FOLIOS 21 Y22 POR NO
ADJUNTAR LA RESPECTIVA CONFORMIDAD DE SERVICIO
11 |CAMARA DEZA JOSE FABRIZIO 71583071 ROH-TII-G NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADC
12 |CAPCHA ESTRADA LUIS 74127192 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
13 |CARMONA CHAMBERGO CYNTIA ANAIS 73627262 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

14 |CARRION CHAHUAYO MARIA ANTONIETA 73943193 ROH-TII-G NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
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NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI

15 | CARTAGENA CCONCHA SHEYLA JUANA 71589168 ROH-TI-G | DESPUES DEL ANEXO IV, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ 1Y NG CONSIGNO EL DESCALIFICADD
CARGO A DESEMPENAR
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA DENOMINACION
“TlI- 2 o |
16 | CAZORLA QUISPE DIANA CARGLINA 73944270 ROH-TII-G e DESCALIFICADO
17 |CHAMBI ORTIZ ORLANDO 43850319 ROH-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
LECIDO EN LAS BASES, COLOCA AL FINAL
18 |CHILLPA HUAYLLANI EDWIN 76142702 g | WO GHMPLECONEL ORDEN ESIAR el 10 AL DESCALIFICADO
NO ADJUNTO EL TITULO TECNICO, NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
19 |COBOS TROCONES YORDI 48478747 ROH-TII-G REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NG CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA |ABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO
7041957 il NO CALIF
20 |CONDORI CATALAN EDHY IVAN 0419570 ROH-TII-G ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO O CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, LLENADO INCORRECTO
ONDORI HANCCO JOSE MANUEL 02273583 ROH-TII-G ! DESCALIFICADO
214G 2 DEL ANEXO IV NO CONSIGNOOBRA A LA QUE POSTULA, NO COLOCA DN ERLALELOD
NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION
MANI SILVIA ROXANA 71 7 =Tll- '
22 | cRuz MA 221873 ROH-TII-G e ATORIA DESCALIFICADO
23 |CURSE QUISPE REYNALDO 48395067 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
24 |DAMIAN SANCHEZ DIANA LUCIA 72739841 ROH-TII-G NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
AVILA TIPA ALEX 47231248 ROH-TI-G |
Sl s PUESTO, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO o=t
NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
2b | DAZA CANAL JOSE ANGEL 72017367 ROH-TI-G HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL
27 |ESCALANTE FRISANCHO LINDA IVONNE ROH-TI-G
¢ 48115440 PERFIL DE PUESTQ, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO NEREALIFICH
W S P ROHTIC NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL T —
PERFIL DE PUESTO
29 | FLORES ESCOBAR [RINUSKA 48077692 ROH-TILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
30 [FUENTES RIMACHI SALOME 45572997 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
31 |GALLEGOS BALLON ALEX 48162321 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
32 | GONZALES 0SCCO FLOR ZELMA 74302575 ROH-TII-G CALIFICA
33 |HUACAN FARFAN JENNY 46527962 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
34 |HUAMAN CONDE LUZDY 76402531 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
35 | HUAMAN HUAMANI SHOMARA MILUSKA 48398749 ROHTNE | COMPLECDNEL ORDEN ESTABLECIDO: EN LAGBASES ADJUNTAEL ANEXD'Y- DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
36 |[HUAMAN MARISCAL DANNER IVAN 74251197 ROH-TII-G NO ADJUNTQ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
0 N—— —_ ROMTIG | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA ELANEXO V- DESCALIFICADO

HOJA DE VIDA




COMUNICADO N° 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 008-2022-5E/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEVIPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIVIEN LABORAL D. LEG. N* 728

NO ACREDITO CONSTANCIA DE EGRESO, NI LA EXPERIENCIA LABORAL

“TlI- DESCALIFICADO
38 |HUARANCCA QUISPESUCSO HEISEL ALEXA 76643591 ROH-TII-G REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO
39 |HURTADO PORRAS KENNY STEVEN 43024642 ROH-TII-G NO PRESENTQO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI
-THl- DESCALIFICADO
40 [JUSTINIANI ACCOSTUPA NAYDA 75783146 ROH-TII-G DESPUES DEL ANEXO IV
41 |LAGOS APANA FREDY 48618444 ROH-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NG ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
42 | LASTEROS BARRIOS EDI 70486429 ROH-TII-G PUESTO a NO CALIFICA
N IENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
43 [LECHUGA YARIN RAMIRO BENIGNO 71950541 ROH-TII-G O/ ACREDITA EXPER l 2 PUESTO Q ELRES NO CALIFICA
44 [LIMPE CRUZ DAVID 75768462 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
N RMACION ACADEMICA REQUERIDA EN E
45 |LLAIQUE CHANE NILDA ROTSANA 42442572 ROH-TI-G MR LUMELE CONLAFR 2 PUESTO a ERERFILDE DESCALIFICADO
46 | LLAMOCCA RITA 43562727 ROH-TI-G LLENADQO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNC OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
RAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
47 |MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA 70915665 ROH-TH-G HORERELTL A DG ERIEHCIAHABO pU E;TO Q L NO CALIFICA
a8 |MENDEZ TEJEDA RODRIGO ANDRE 71227071 ROH-TII-G ot R Lnd et b B B e L L A S DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
NO Al PECIFICA R ERIDA EN EL
49 |MENDOZA ALBARRACIN GABRIELA 72305158 ROH-TII-G e LABDR’SEE;S“' it St NO CALIFICA
50 |MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO 45484275 ROH-TII-G NOACRERITAEXPERENCIE: LABOR’:;::_';;C]HCA REQUERINAEM ELPERFILDE NC CALIFICA
51 |MINAYA ALVAREZ ROSMERY 44226650 ROH-TII-G NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
52 | MORA CENTENO MIGUEL ANGEL 76907876 ROH-TH-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADC
53 |MORALES ARAGON LUIS ANTONIO 72369929 ROH-TII-G NERARREDIES EXRERIENCIA LABOR?;E;?;CIFICA REQUERIDAEN EL EEREIL DE NQ CALIFICA
54 |MURIEL ZEA DARIEN NICOL 71761699 ROH-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
55 |NINA CHARA ROBERTO 74457249 ROH-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNC OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADG
s N ST EBAD — o NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE ——
PUESTO
57 |OLIVERA MAYHUA MARILANDIA 79368407 ROH-TILG NO ACREDITA EXPERIENCIA MBOR?;::;;CIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
58 |PACHECO EMILY 72238940 ROH-TII-G CALIFICA
59 |QQUENTE GUTIERREZ EDY EVELYN 76059222 ROH-TIIG NC CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICADD
AL FINAL DE LA DOCUMENTACION
[
50 | QUISPE CHAVEZ MILER | 47249606 ROH-TIIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDC EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS DESCALIFICADD
| ANEXOS I, 1, Y 1V
61 |QUISPE FERNANDEZ EMILY INGRID 705143006 ROH-TII-G Sl SRRl S D U B i e L S e R s DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
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COMUNICADO N° 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 008-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABGRAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL
T NO CALIFICA
52/ QUISRE BN SHARMELTINEEY agibal Bkl PERFIL DE PUESTO, NO PRESENTO CONSTANCIA DE EGRESO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL
o NG CALIFICA
it R bR E ROH-TILG PERFIL DE PUESTO, NO PRESENTO CONSTANCIA DE EGRESO
MPLE CON RDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
64 |RAMIREZ COLLANTE MILAGROS GABRIELA 76509419 ROH-TII-G NO'CU LECONELD DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXO |, I, Y Il APROBADOS EN LA
“TlI- L DESCALIFICADO
55 | RAMIREZ PALACIOS LiZ BETT] 45076480 ROH-TILG et .
66 |[RAMOS CHUCTAYA KARY LUZ 47877209 ROH-TII-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS
! LISSA MAYRA 7 Ll ROH-TII-
67 |REVMUNDO ESPINOZA MELISS 2679946 OH-TILG e DESCALIFICADO
p L PERFIL DE
b8 |RIDS GONZALES MARIANA ESTEFANY 72806745 ROH-TII-G NEACRERITA EXPERIENER: LABORJ:LUEESSTEOCEFICA REQUERIDAEN:E NO CALIFICA
69 [SALCEDO CACERES ELMER EMETERIO 23924936 ROH-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
70 |SOBRADO ORTEGA LEGNOR FRANKLIN 71858342 ROH-TIIG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
I S S COHTILG LLENADQ INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA AL CARGO QUE DESCALIFICADO
POSTULA
72 |TECSE ALAGON XAVIER ANDRES 42026160 ROH-TII-G NPCUHIPLECON EFORMACION ;\SEASPT%MICA AEQUERIDD'EN B BERRILDE DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE
73 [TICONA CHAMBI EDISON 47503246 ROH-TIIG PUESTO, NO SE CALIFICA EL FOLIO 08 NO CUENTA CON CONFORMIDAD DE NO CALIFICA
SERVICIO
74 | TICONA HOLGUIN JHON ALEXANDER 76676202 ROH-TII-G HENABG INEURRECTEREL ANEXIEJOI:{_SSACONSIGNO OBRAMECARGUQLIE DESCALIFICADC
] ‘TUPAYACHI ATAPAUCAR MARIA DENNIS 72945327 ROH-TII-G CALIFICA
76 |VALENCIA IBARRA NILA 46161706 ROH-TII-G CALIFICA
77 | VELASQUEZ HUILLCA MAIRA PAOLA 45765068 ROH-TILG CALIFICA
N° 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |BACA 0SCCO CARLOS EDUARDC 47204654 ROH-TIIH CALIFICA
2 |BORNAZ QUILLAHUAMAN PERCY 40401367 ROU-TII-H NO ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS REQUERIDO EN LA DESCALIFICADO
FORMACION ACADEMICA EN EL PERFIL DE PUESTO
N F—— _—— qoiTis | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
I C— — —— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI ————
[ DESPUES DEL ANEXO IV
1
5 | GUTIERREZ QUISPE EDY FLORENCIO 70072132 ROH-TILH NG PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO




COMUNICADO N° 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 008-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
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NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION

-Tll- DESCALIFICAD
6 |OCHOA BRAVO IVAN GENARO 47248393 ROH-TII-H SUSTENTATORIA SC Q
E CON LECI BA ADJUNTA NEX -
7 |SANCA BENIQUE ROBERTO 47606516 pgry | NORIMEU 6L ORDIEN ESTARLERIDD EN LA BASES ADIUNTAEL ANERO Y DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
8 |SERPA COAQUIRA JOSE MANUEL 46668928 ROH-TII-H CALIFICA
N° 09 AREA USUARIA: SUPERVISOR DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ASISTENTE TECNICO EN OBRA |
N | APELLIDOS Y NOMBRES DNl |CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGRAMONTE VILCA JOSEPH GUSTAVO 72156840 SOCC-PIV- LLENADQO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
LLENADC INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNGC OBRA A LA QUE POSTULA,
2 |CABRERA GLANDELI ALEXANDRA 47153101 SOCC-PIV- NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADCS EN LA PRESENTE DESCALIFICADO
CONVOCATCRIA
3 |CALLER ANCO IVETTE DORIS 47332337 SOCC-PIV-1 CALIFICA
2 |CASTILLO FLORES JORGE 23924413 SOCC-PIV-l | LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO CARGO AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
5 | DELGADO AEDO NOELIA ISABEL 72372037 SOCC-PIV-I CAUIFICA
i NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
6 |FLORES MENDOZA BRAYAN GUILLERMO 73088823 S -PIV-| NC CALIFICA
GRES Qck CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 19/08/2019
IN
7 |GARCIA YEPEZ CARLOS ENRIQUE 44417804 SOCC-PIV-I LLENRDS HCDRREC]E DELANEPX[;JS'TY;&O CONIGNT ELEARBOAL OUE DESCALIFICADO
g |ISIDRO CHAGUA JHONSON 47465089 SOCC-PIV-I LLENADO INCOGRRECTO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNO EL CARGO NI LA OBRA AL DESCALIFICADO
QUE POSTULA
| P socC.piv. | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V- Ty
HOJA DE VIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTQ), SE
ISPE ACOST SE LUI 4083 S -PIV-] A
10 |Quise Sl latle uls 9343 0ee CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 16/05/07 NECRIC
11 |SULCA TABOADA ALEXIS MAURO 72077474 SOCC-PIV-I NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
12 [TELLO ARBIETO GLORIA MARISGL 22091062 socc-piy- | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALIFICADD
HOJA DE VIDA
13 [TIPIAN MATIAS AMIR KEBIN 47303037 S0CC-PIV-1 NO PRESENTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 | YANAPA MAMANI ELVIS ALBERT 46016892 SOCC-PIV NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

El comité de Seleccion pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, la reprogramacion de |
Entrevista Personal por motivos del paro regional para el dia martes 19 de abril en el departamento de Cusco,

a etapa de Evaluacion de Conocimientos y
la que se realizara de FORMA PRESENCIAL er el

auditorio del PLAN COPESCO el dia miercoles 20 de abril del 2022, paraello :
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COMUNICADO N° 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N° 008-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D.LEG. N° 728

»Los postulantes para el ingreso a la institucién deberdn de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.

¢Los postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

* Los postulantes deberan realizar el ingreso por la puerta roja lateral de |a entidad.

* Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempa.

*Los postulantes iniciaran con la evaluacion de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendrd una duracién de 15 min.
*Durante la evaluacién de conocimientos queda prohibido el uso de dispositives electrénicos

*Los postulantes que no se presenten a la Evaluacién de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE
PRESENTO (NSP).

sLos resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos después de concluida la evaluacidn de conocimientos.
»Los postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm.

eLos resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 18 DE ABRIL DEL 2022
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